Ftac Prio 3A cetac

Reservdelslista svensk

1a17831.11 2025-01-08

Galler Etac Prio med serienummer som borjar pa 38D eller
serienummer fran S/N 1003310170001

Etac

Box 203, 334 24 Anderstorp
Sweden

Tel +46 371 58 73 00

Fax +46 371 58 73 90
www.etac.com



Innehall

Innehall Sida
Chassi 3
Sitschassi 4
Gaskolvar, komfortlas 5
Elektrisk vinklingsfunktion 6-7
Ryggchassi 8-9
Kérhandtag 10
Korbygel 11
K&rbygel vinkelreglerbar 12
Benstod 13-14
Amputationsbenstéd 15
Fotstéd 16-17
Hel fotplatta 18
Fotlada 19
Broms 20-21
Drivhjul 22-25
Vardarbroms 26
Dack och slang 27-28
Drivring 29-30
Lankhjul 31-32
Breddningssats 33
Hard sits 34
Armstod 35-36
Armstod Hemi 37
Balstod 38-41
Abduktionskloss 42
Bord 43
Faste selar 44
Droppstativ 45
Korg 46
Positioneringsbalte 47
Tippskydd 48
Ekerskydd 49
Huvudstod 50
Sittdyna 51-52
Sittdyna - kladsel 53
Ryggdyna 54
Overdrag rygg 55
Forlangning ryggkladsel 56
Ryggkladsel 57
Ryggvinkelbegrénsning 58

® Mojligt val

Prio utrustad med 16" transporthjul

Prio utrustad med vardarbroms

Prio utrustad med drivhjul




Chassi

S

Pos. Benamning Art. nr.
1 Chassi Prio [ AK J
2 Lock drivhjulsfaste Prio ( 2K )
3 Fyrkantsmutter M6 DIN 557 (BN )
4 Mutter M16x1 NV 24 B8 fzb 12052 (BN J
5 Bricka M16 fzb DIN 128 B 13039 ( BN J
6 Bricka BRB 17 x 30 x 3 FZB 13117 (BN )
; Navhylsa D12 20537 (BN J
Navhylsa for axel D12,7x110 83893 (BN )
8 Battringsfarg 80517-01 (BN J
9 Tradbygel tippskydd 83142 (BN )




Sitschassi

Pos. Benamning Art. nr.

1 Sits bakre Prio ® 0 0
2 Sits framre Prio ® 0 0
3 Ledmutter sits chassi Prio 12117 ® 0 0
4 Vajerfaste 50893 ( BN BN )
5 Armstddsfaste Prio 28514 ( A BN J
6 Skruv M6 11253 ( BN BN )
7 Skruv M 6x 14 MC6LS SW5 Zn8/P4 sv 11700 ® 0 0
8 Skruv M8x16 K6S A2 11014 ( BN BN )




Gaskolvar, komfortlas

Pos. Benamning Art. nr.

1 Skruv MC6S M6 x 16 10.9 ISO 7462 svkr esloc 11253 ( BN BN )
2 Lasplat komfortldge Prio 82667 ® o 0
3 Fjader rfr Prio 82690 ® 0 0
4 Skruv MC6S M5 x 18 8.8 ISO 4762 FZB 11424 ( BN BN )
5 Kullager Dy15 Di6 t5 (NOMO 696zz) 82660 ® 0o
6 Kullagerbussning komfortlas Prio 20509 ® 0o 0
7 Lasmutter M5 DIN 985 Klass 8 FZB 12003 ® 0|0
8 Justerplat komfortlas Prio 82691 ® 0o 0
9 Skruv M8x20 K6S 10.9 fzb 11704 ( BN BN )
10 Ledhylsa nyckelfattning gaskolv Prio 20511 ® 0|0
11 Gaskolv kompl 24581 ® 0|0
12 Gaskolv 3A kompl 24582 ® 0|0
13 Bricka 25x12x1,5 SV PA 51169 ® 00
14 Lasmutter M6 DIN 985 Klass 8 FZB 12017 ® 00
15 Bricka BRB 6,4 x 10 x 1,5 FZB 13080 ® 00
16 Dragmekanism aktiv Rygg Prio Plast 51042 ( BN BN )
17 Skruv Passbult 12,9 8xM6x22 Prio 20513 ( BN BN )
18 Lednit D8 L23.3 83003 ® 0 0
19 QR-sprint 83159 [ BN BN )
20 Lassprint R t2 83037 ( BN BN )
21 Lasklapp 82697 ® 00
22 Tackplugg gaskolv Prio 3A 51238 ( BN BN )




Stalldon, elektrisk tiltfunktion

Pos. Benamning Art. nr.

1 Distans Prio eltilt ® o o0
2 Distans M8 ® o o0
3 Skruv M 8x 20 K6S 10.9 fzb ® o o0
4 Bricka TBRUB 8.4x16x3 fzb [ BN BN J
5 Skruv M 6x 16 MC6S 12.9 ® 0|0
6 Skruv M 6x 40 MVBF fzb ® 0|0
7 Bricka 6.4x10x1.5 fzb ® o o0
8 Lasmutter M 6 fzb DIN 985-6 [ BN BN J
9 Skruv M 4x 10 MF6S Fzb ® o o0
10 Lasmutter M 4 fzb din 985 o o o
11 Lasmutter M 8 fzb DIN 985-6 ® o o0
12 Skruv M 8x 45 MK6S Fzb ® 0|0
13 Distans POM ® o o0
14 Lassprint R t2 ® 0 o
15 Lednit ® o o0
16 Bricka 6.5x12x1.5 ® 0|0
1-16 Skruvsats Prio Eltilt 28370 ® 0|0
17 Natkabel L 3000mm 83173 ® 0|0
18 Kabellas LA23 83170 ® 0|0




Stalldon, elektrisk tiltfunktion

Pos. Benamning Art. nr.

19 Plugg styrenhet CO61 51155 ( AN BN )
20 Batterikabel CO61-BA21 83167 o o o
21 Motorkabel CO61-LA23 83164 e o o
22 Styrenhet CO61 83166 ® 0|0
23 Batteri Li-lon BA22 83837 ® o o
24 Montagebleck 83171 [ BN BN J
25 Handkontrollshallare kpl 28577 ( AN BN )
26 Handkontroll HB30-magnet 83169 [ BN BN J
27 Stélldon LA23 83165 ® o o
28 Faste undre eltilt monterad ( AN BN )
29 Faste dvre eltilt monterad ® o o0
1-29 Eltilt Prio kompl sats 28898 [ BN BN J
19, 28, 29| Faste eltilt BA22 kpl 24841 ® o o




Ryggchassi 3A

Pos. Benamning Art. nr.
1 Ryggchassi
2 Ryggledsplét Prio mod 3 28674-01 [ I 2K )
Skoning ryggledsplét ho 51226-1 (I JK )
3 - PR
Skoning ryggledsplat va 51226-2 [ JK 2K )
4 Skruv M6x16 MC6S 12.9 11253 ( 2K 2K )
5 Bricka 6.4x12x1.6 Zn8/P4 13030 [ JK 2K )
6 Skruv M8x16 K6S 10.9 driloc 11713 [ JK 2K )
7 Ledmutter 83316 [ JK 2K )
Ryggchassi Prio 40 inkl ryggkladsel (se sida med ryggkladsel) 28708 (I JK )
1-17 Ryggchassi Prio 45 inkl ryggkladsel (se sida med ryggkladsel) 28709 (I JK )
Ryggchassi Prio 50 inkl ryggkladsel (se sida med ryggkladsel) 28710 ® 0o o
Ryggchassi Prio 55 inkl ryggkladsel (se sida med ryggkladsel) 28711 [ 2K 2K )
Andavslutning rygg 1&g ho 51232-1 o0 o0
8 - . ,
Andavslutning rygg lag va 51232-2 [ JE 2K )
9 Lasmutter M 4 fzb din 985 12026 (1K JK )
10 Skruv M4x8 MRX sv 4.8 pos 11441 [ JK 2K )
" Andavslutning rygg 1 mod 4 51130 [ JK JK )
Andavslutning rygg 2 mod 4 51131 [ JK JK )
10, 12- Ryggskena 3A mod 4 kpl ho 28703-1 [ JK JK )
14, 23 Ryggskena 3A mod 4 kpl va 28703-2 [ JK 2K )
12 Ryggskena 3A mod 4 L395 ho 83315-1 [ JK JK )
Ryggskena 3A mod 4 1395 vé 83315-2 (1K JK )
13 Etikett rygghojd 46-62 71887 (K JK )
14 Faste kérhandtag 28576 (K 2K )
15 Mutter T-spar 20028 [ JK 2K )
16 Tackképa excenter 3A 51227 (I JK )
17 Excenter ryggchassi 83291 (I JK )
18 Fjaderring M6 végad 13113 [ JK JK )
19 Skruv M6x18 11670 [ JK JK )
Huvudstddsfaste 3A 40 cm 28680 o0 o
20-22 Huvudstodsfaste 3A 45 cm 28681 [ 3K 3K )
Huvudstodsfaste 3A 50 cm 28682 [ JK 23K )
Huvudstodsfaste 3A 55 cm 28683 [ JK 2K )
21 Lasratt M8x14 400118 [ JK 3K )
22 Skruv M6x20 MC6LS SW5 Zn/P4 11700 [ JK 3K )
23 Faste tvarstag (I JK )
24 Ryggkladsel (se avsnitt "Ryggkladsel") [ JK 3K )




Ryggforlangare 3A

Q
%

Pos. Benamning Art. nr.

Ryggforlangare 3A 35-40 kpl 28658 ® o o
1-6 Ryggforlangare 3A 42,5-50 kpl 28659 ® o o

Ryggforlangare 3A 52,5-60 kpl 28660 ( AN BN J
1 Ryggférlangare ryggprofil ho 51223-1 ( 2N BN J

Ryggférlangare ryggprofil va 51223-2 ( AN BN J
2 Markispinne 51222 [ 2N 2N )
3 Ogla ryggférlangare 3A kpl 63294 ( AN BN J
4 Skruv 11441 ( AN BN J
5 Lasmutter 12026 ( AN BN J

Sitsdjupférlangare 35-40 cm 63291 ( AN BN J
6 Sitsdjupforlangare 42,5-50 cm 63292 ( AN BN J

Sitsdjupférlangare 52,5-60 cm 63293 ® o o0




Korhandtag

Pos. Bendmning Art. nr.
Kérhandtag Sitsvinkelreglage Prio 100 mm 28220-01 [ AN BN )
" Kérhandtag Ryggvinkelreglage Prio 100 mm 28219-01 [ 2N BN J
Kérhandtag sitsvinkelreglage bromsreglage 28222-01 [ AN BN )
" Koérhandtag ryggvinkelreglage bromsreglage 28221-01 [ AN BN )
1 Kérhandtag hrb 27588-01 [ AN BN )
2 Overfall reglage 51050 ® oo
3 Undre faste reglage sits-/ryggvinkel 51034 [ AN BN )
4 Ovre faste reglage sits-/ryggvinkel 51032 [ AN BN )
5 Skruv DG50X30 WN 1552 11655 [ AN BN )
6 Reglage rygg svart 51033 [ AN BN )
Vajer ryggvinkel Prio 83303 [ AN BN )
’ Vajer sitsvinkel Prio 83302 [ AN BN )
8 Bromshandtag Prio kompl (se avsnitt “Vardarbroms”) [ AN BN )
9 Vajerpaket vardarbroms (se avsnitt “Vardarbroms™) ( AN BN )
Etikett reglage tilt 71373 [ AN BN )
0 Etikett reglage ryggvinkling 71374 [ AN BN )

10



Korbygel

Pos. Benamning Art. nr.
Korbygel hrb Crrygg2 40 cm rygg 3A 42.5 kompl 25580-01 [ AN BN )
Kérbygel hrb Cr rygg2 45 cm rygg 3A 47.5 cm kompl 25582-01 [ AN BN )
1
Korbygel hrb Cross XL 50 cm rygg 3A 52.5 cm kompl 26064-01 [ AN BN )
Kérbygel hrb Cross XL 55 cm rygg 3A 57.5 cm kompl 26069-01 [ AN BN )

"



Korbygel vinkelreglerbar

Pos. Benamning Art. nr.
Korbygel vrb 40 cm 27163 o
1 Kérbygel vrb 45 cm 27165 [
27167 o

Kérbygel vrb 50 cm

12




Benstod

Pos. Benamning Art. nr.
1 Mutter faste vadplatta ( 2K AN
2 Skruv MC6S M6 x 120 10.9 ISO 4762 svkr ( 2N BN J
3 Mutter M6 vadplatta ( 2K AN
4 Skruv MC6S M4x10 8.8 svkr ( 2N BN J
5 Skruv MC6S M6 x 20 ISO 4762 svkr ( 2N BN J
6 Fjader D12360 ( 2N BN J
7 Skruv B8x19 RXS A2 Ph st 4.2 11064 ( 2K AN J
8 Dyna vadplatta 40-55 cm gra hygien ( 2K AN J
9 Vadplatta ( 2K AN J
10 Faste vadplatta ( 2K AN J
Vadplatta kpl 40 cm gra Hygien 27733-65 ( 2K AN J
Vadplatta kpl 45 cm grd Hygien 27734-65 ( 2K AN J
o Vadplatta kpl 50 cm gra Hygien 27735-65 ( 2K AN J
Vadplatta kpl 55 cm grd Hygien 27736-65 ( 2K AN

13



Benstod

Pos. Benamning Art. nr.
Benstod vrb kompl ho 27730-01-1 ® o0

" Benstod vrb kompl va 27730-01-2 ( AN BN J
Benstod vrb Prio hé 40 cm gra Hygien 27857-65-1 ® o0
Benstod vrb Prio va 40 cm gra Hygien 27857-65-2 ( AN BN J
Benstod vrb Prio ho 45 cm gra Hygien 27858-65-1 ® o0
Benstod vrb Prio va 45 cm gra Hygien 27858-65-2 ® o o0

1-” Benstod vrb Prio hé 50 cm gra Hygien 27859-65-1 ® o0
Benstod vrb Prio va 50 cm gra Hygien 27859-65-2 ® o o0
Benstod vrb Prio hé 55 cm gra Hygien 27860-65-1 ® o0
Benstod vrb Prio va 55 ¢cm gra Hygien 27860-65-2 ® o o0

14




Amputationsbenstod

©)
8
@)
~ (6)
v 4
@ NS
(12
@) © @)
Pos. Benamning Art. nr.

1 Ratt R3015 M5x15 S amput benstéd 80807 [ BN BN J
2 Bricka BRB 8.4/A2 rfr 13011 ( AN BN )
3 Skruv M 8x 35 MC6S fzb 11276 ® o o0
4 Lasrér amputationsbenstod 25518-01 ( BN BN J
5 Stoppskruv M8x8 SK6SS svkr HRC 45 11388 ® 0|0
6 Axel amputationsbenstod kompl 25519-01 ® 0|0
7 Dynkonsol amputationsbenstéd 80809 ( AN BN )
8 Fyrkantsmutter hog M8 fzb 12056 ® o o0
Stodplatta amputationsbenstod morkgra 62335-60 ® 0|0
Stodplatta amputationsbenstod Hygien 62335-63 ® 0|0
9 Stodplatta amputationsbenstdd morkgra ho 62452-60-1 [ BN BN )
Stodplatta amputationsbenstdd maérkgra va 62452-60-2 ( AN BN )
Stodplatta amputationsbenstéd Hygien ho 62452-63-1 ® 0|0
Stodplatta amputationsbenstéd Hygien va 62452-63-2 [ BN BN )
10 Overdrag amp benstéd Cross markgra 62893-60 ® 0|0
Overdrag amp benstéd Cross Hygien 62893-63 ® 0|0
Overdrag amp benstéd Cross XL hé mérkgra 62450-60 ( AN BN )
Overdrag amp benstdd Cross XL hé Hygien 62450-63 ( AN BN )
Overdrag amp benstéd Cross XL va morkgra 62761-60 ( AN BN )
Overdrag amp benstéd Cross XL va Hygien 62761-63 ( AN BN )
11 Insexnyckel NV4 DIN 911 80141 ( AN BN )
12 Insexnyckel Nv6 180 mm 82625 ( AN BN )
Amputationsbenstdd kompl mérkgra plysch 25516-60 ( BN BN J
Amputationsbenstéd kompl Hygien 25516-63 ( AN BN )
1o Amputationsbenstdd Cross XL hé kompl mérkgra plysch 26210-60-1 ( AN BN )
Amputationsbenstdd Cross XL va kompl mérkgra plysch 26210-60-2 [ BN BN J
Amputationsbenstdd Cross XL hé kompl Hygien 26210-63-1 ® 0|0
Amputationsbenstod Cross XL va kompl Hygien 26210-63-2 ® 0|0

15



Fotstod

®
Pos. Benamning Art. nr.
Fotplatta djup 13 cm 40 cm ho langt infastningsror 25650-1 o 00
Fotplatta djup 13 cm 40 cm va langt infastningsror 25650-2 o 00
Fotplatta djup 13 cm 45 cm ho langt infastningsror 25737-1 [ 2N BN J
Fotplatta djup 13 cm 45 cm va langt infastningsror 25737-2 o 00
Fotplatta djup 13 cm 50 cm ho langt infastningsror 25652-1 o 00
13 Fotplatta djup 13 cm 50 cm vé langt infastningsror 25652-2 ® oo
Fotplatta djup 13 cm 40 cm ho std inféastningsror 25644-1 [ 2N BN J
Fotplatta djup 13 cm 40 cm va std infastningsror 25644-2 o 00
Fotplatta djup 13 cm 45 cm ho std infastningsror 25736-1 [ 2N BN J
Fotplatta djup 13 cm 45 cm va std infastningsror 25736-2 e oo
Fotplatta djup 13 cm 50 cm ho std infastningsror 25646-1 o 00
Fotplatta djup 13 cm 50 c¢m va std infastningsror 25646-2 o 00
2 Skruv M6éx 30 M6S 11555 ( 2N AN J
3 Vingmutter 26-M 6 80847 ® o o0
4 Halband komplett 24458 [ 2N BN J
5 Fotplatta breddad 52,5-60 cm kompl 28443 ® oo

16




Fotstod forts

Pos. Benamning Art. nr.
Forlangning fotplatta M ho 28775-1 ® 0|0
Forlangning fotplatta M va 28775-2 ® 00
1 Forlangning fotplatta L ho 28776-1 ® o o0
Forlangning fotplatta L va 28776-2 ® 0|0
Forlangning fotplatta M ho ® 0|0
1 Forlangning fotplatta M va ® 0|0
Forlangning fotplatta L ho ® o o0
Forlangning fotplatta L va ( AN BN )
2 Stoppklack armstod 80661 ® o o0
3 Skruv M5x14 MF6S Zn8/P esloc 11237 ® 0|0
3-6 Styrning fotplatta hel kpl 28773 ( AN BN )
4 Styrning fotplatta hel ( AN BN )
5 Lasmutter M 5 kupol fzb 12168 ® 0|0
6 Skruv M 5x 12 K6S 10.9 fzb 11208 ( AN BN )
7 Sidoskydd fotplatta 83420 ( AN BN )
5-7 Sidoskydd fotplatta kpl H35 mm 28772 ® e o

17




Hel fotplatta

Pos. Benamning Art. nr.
Fotplatta hel kompl B40 inkl fotplattor 28662 ® o0
| Fotplatta hel kompl B45 inkl fotplattor 28663 ® 0|0
Fotplatta hel kompl B50 inkl fotplattor 28664 ( BN BN )
Fotplatta hel kompl B55 inkl fotplattor 28665 [ BN BN J

18



Fotlada

Pos. Benamning Art. nr.
Fotldda B=40-45 cm 28642 ( BN BN )
" Fotlada B=50-55 cm 28643 NG
Fotldda B=40-45 cm ® o o
1 Fotldda B=50-55 cm ® 0|0
2 Skruvsats ® 0|0
Polstring fotlada B=40-45 cm 28778 ( BN BN J
’ Polstring fotlada B=50-55 cm 28779 ( AN BN )

19




Broms

Pos. Benamning Art. nr.
Brukarbroms vinkl rott handtag ho Prio 27951-1 ( BN J
Brukarbroms vinkl roétt handtag va Prio 27951-2 ( AN J

I Brukarbroms vinkl svart handtag hé Prio 27894-1 { AN J
Brukarbroms vinkl svart handtag va Prio 27894-2 (AN J

2 Stoppdetalj mod ny 50373 ( AN J

3 Skruv B6 3.5x9.5 FXS svkr 11384 (AN J

4 Lasmutter M6 DIN 985-6 fzb 12017 ( BN )

5 Bricka invandig broms mod 3 82564 ( AN J

6 Fjader broms 80796 { AN J

7 Skruv M6x 60 MC6S Zn8/P4 11408 ( BN )

8 Bricka utvandig broms mod 3 82575 { AN J
Andavslutning broms réd 51012 ( AN J

° Andavslutning broms svart 50395 (AN J

10 Bromsspaksforlangare kompl 25515 ( BN )

1810 Brukarbroms forl handtag fast ho Prio 27895-1 ( AN J
Brukarbroms forl handtag fast va Prio 27895-2 { AN J

20



Bromsadapter

Pos. Benamning Art. nr.
1-9 Adapter broms Prio 16/20 28654 ( AN J
1 Skruv M 6x 45 MC6S 12.9 svkr ( 2K J
2 Skruv K6S M6 x 8 10.9 svkr ( 2K J
3 Adapter bromsarm Prio 20-22 [ BN
2-3 Adapter broms Prio 22 28403 [ AN J
4 Bricka 6.4x16x1,6 ( 2K J
5 Skruv M 6x 30 MC6S ( 2K
6 Lasmutter M6 fzb DIN 985-6 ( BN J
7 Faste knaledsbroms ( 2K J
g Distans bromsadapter hé Prio 51148-1 ( AN J
Distans bromsadapter va Prio 51148-2 [ AN J
9 Bricka invandig broms mod 3 82564 [ AN J

21




Drivhjul 20" (C5)

Pos. Benamning Art. nr.
1 Drivhjul 20" massivt/alu M100 82486 (BN J
Drivhjul 20" C5 massivt/alu gra exkl axel 27542 ( BK
Drivhjul 20" C5 massivt/cellgummi exkl axel 27543 o o
Drivhjul 20" C5 massivt/rfr exkl axel 27544 ( BN
QR axel M100 stalnav 82483 ® o
2 Axel QR D12 Cross 82581 [ AN J

22




Drivhjul 22" (C5)

Pos. Benamning Art. nr.
Drivhjul 22 massivt/alu M100 82485 [ BN J
Drivhjul 22" C5 hogtr/cellgummi exkl axel 27548 [ BN
Drivhjul 22" C5 hogtryck/plastad exkl axel 27549 ® o

! Drivhjul 22" C5 hogtryck/rfr exkl axel 27550 [ BN J
Drivhjul 22" C5 massivt/alu exkl axel 27552 [ BN
Drivhjul 22" C5 massivt/cellgummi exkl axel 27553 [ BN J
Drivhjul 22" C5 massivt/plastad exkl axel 27554 [ BN
Drivhjul 22" C5 massivt/rfr exkl axel 27555 [ BN

5 QR axel M100 stalnav 82483 [ BN )
Axel QR D12 Cross 82581 [ BN J

23




Drivhjul 24" (C5)

Pos. Benamning Art. nr.
Drivhjul 24 massivt/alu M100 82484 [ BN
Drivhjul 24 C5 hogtr/cellgummi svart exkl axel 28862 [ BN J
Drivhjul 24 C5 hogtr/plastad svart exkl axel 28863 [ BN
Drivhjul 24 C5 hogtr/rfr svart exkl axel 28864 [ BN J

1 Drivhjul 24" C5 massivt u drivring exkl axel 27563 [ BN
Drivhjul 24" C5 massivt/alu exkl axel 27564 [ BN J
Drivhjul 24" C5 massivt/cellgummi exkl axel 27565 ® o
Drivhjul 24" C5 massivt/plastad exkl axel 27566 [ BN
Drivhjul 24" C5 massivt/rfr exkl axel 28844 [ BN J

5 QR axel M100 stalnav 82483 (BN
Axel QR D12 Cross 82581 (BN

24



Drivhjul 20", 22", 24" (C6)

Pos. Bendamning Art. nr.
20" Drivhjul
Drivhjul 20 C6 hogtr al Speedlite exkl axel 83908 ( B
Drivhjul 20 C6 hégtr rfr Speedlite exkl axel 83909 (BN J
Drivhjul 20 C6 hégtr plastad Speedlite exkl axel 83884 (BN J
Drivhjul 20 C6 mass al exkl axel 83885 ( BK
Drivhjul 20 C6 mass rfr exkl axel 83910 o o
Drivhjul 20 C6 mass plastad exkl axel 83911 ( BK
22" Drivhjul
Drivhjul 22 C6 hogtr al Speedlite exkl axel 83880 ( BK
Drivhjul 22 C6 hogtr rfr Speedlite exkl axel 83906 ( BK

1 Drivhjul 22 C6 hogtr plastad Speedlite exkl axel 83881 ( AKX J
Drivhjul 22 C6 mass al exkl axel 83882 ( AKX J
Drivhjul 22 C6 mass rfr exkl axel 83907 ( BK
Drivhjul 22 C6 mass plastad exkl axel 83883 ( BK
24" Drivhjul
Drivhjul 24 C6 hogtr al Speedlite exkl axel 83873 (BN
Drivhjul 24 C6 hogtr rfr Speedlite exkl axel 83874 (BN
Drivhjul 24 C6 hogtr plastad Speedlite exkl axel 83875 ® o
Drivhjul 24 C6 mass al exkl axel 83876 oo
Drivhjul 24 C6 mass rfr exkl axel 83877 [ BN J
Drivhjul 24 C6 mass plastad exkl axel 83878 { BN J
Axlar

’ QR-axel D12,7x110 83872 { BN J

25




Vardarbroms

Pos. Benamning Art. nr.
Drivhjul vardarbr 20 mass/alu 81337 ( 2K )
Drivhjul vardarbr 22 mass/alu 81339 ( 2K )

1 Drivhjul vardarbr 24 mass/alu 81346 (BN J
Hjul 16" massivt ho 83283 o
Hjul 16" massivt va 83284 o

, Trumbroms Vardarbromssats Prio hdger 82822 (BN J
Trumbroms Vardarbromssats Prio vanster 82823 (BN J

3 Axel vardarbroms 81325 (BN J

4 Schnorrbricka 13084 (BN J

5 Bromshandtag PRIO Kompl 82585 ( BN BN )

6 Vajerpaket VB 82856 ® 0o 0

7 Skruv M6x 45 MC6S 12.9 sv [

8 Bricka brb 11.8x6.5x1.5 o

9 Distans 6.5x15.9x30 o

10 Mutter M6 Zn8/P4 DIN 985-6 ([

11 Mutter M12 FZB DIN 439B lag 12076 o

12 Fjaderbricka 13x24x1.2 DIN 137B fzb o

13 Distans 12x24x10 o

14 Skruv M6x65 MC6S 12.9 fzb 11236 ( AK )

15 Adapter broms 5 mm 51019 ( BN J

?;16_1 c Monteringssats vardarbroms Prio 20", 22", 24" 28423 { BN J

5-13 Monteringssats vardarbroms Prio 16" 28459 o
Kérhandtag , se avsnitt “Kérhandtag”

16 Vid montering i pos A och B 28414 [

Adapterhylsa 16" Prio (2 st + monteringsanvisning
Z

).
O




Dack och slang (C5)

(@

Pos. Benamning Art. nr.
Dack 20" massivt 80787 ( AK
Dack 22" massivt 81384 ( AK
1 Dack 22" x 1" hogtryck 81125 [ AN J
Dack 24" massivt 80768 ( AK
Dack 24" hégtryck svart 83329 [ AKX
Dack 24" Schwalbe Marathon plus 83301 [ AN J
Slang 20" luft lagtryck 80132 ( 2K
2 Slang 22" luft hégtryck 80136 [ AN J
Slang 24" 1" hogtryck 80560 ( 2K
Slang 20" massiv 82706 ( 2K
3 Slang 22" massiv 82705 ( 2K
Slang 24" massiv 82704 [ BN

27



Dack och slang (C6)

N

(@

Pos. Benamning Art. nr.
Dack 20x1 (25-451) Speedlite svart 83897 ® e
1 Déack 22x1 (25-501) Speedlite svart 83898 ( AN |
Dack 24x1 (25-540) Speedlite svart 83899 ® o
Dack 20x1 3/8 (37-451) mass svart 83347 ® o
2 Déack 22x1 3/8 (37-501) mass svart 83348 ( BN )
Déack 24x1 1/4 (32-540) mass svart 83349 ( BN )
Slang 20x1 (25-451) hogtr 82199 ( AN |
Slang 22x1 (25-501) hogtr 80136 [ BN
? Slang 24x1 (25-540) hogtr 80560 ( 2K
Slang 25x1 (25-559) hogtr 83904 ( BN

28



Drivringar C5

Pos. Benamning Art. nr.

1 Monteringssats drivring titan/alu/cellgummi/rfr 24514 [ AN J
20" Drivhjul
Drivring D465 hjul 20" alu 81109 [ 2K J
Drivring D465 hjul 20" plastad 81229 [ 2K J
Drivring D425 hjul 20" cellgummi clipsmonterat 24442 [ AN J
Drivring D465 hjul 20" rfr 21034 [ AN J
Drivring D465 hjul 20" rfr 83006 [ AN J
Drivring D465 hjul 20" plastad 83010 [ AN J
22" Drivhjul
Drivring D500 hjul 22" alu 25636 (2K J
Drivring D500 hjul 22" rfr 24395 ( 2K J

2 Drivring D500 hjul 22" plastad 80895 (2K
Drivring D469 hjul 22" cellgummi clipsmonterat 24551 [ AN J
Drivring D500 hjul 22" rfr 83007 ( AN J
Drivring D500 hjul 22" plastad 83011 [ 2K )
24" Drivhjul
Drivring D540 hjul 24" alu 25181 [ AN J
Drivring D540 hjul 24" rfr 24023 [ AN J
Drivring D540 hjul 24" plastad 82998 [ AN J
Drivring D540 hjul 24" cellgummi clipsmont 80800 [ AN J
Drivring D540 hjul 24" rfr 83008 [ AN J
Drivring D540 hjul 24" plastad 83012 [ AN J

29



Drivringar C6

=

2le

o | oo
Pos. Benamning Art. nr.

1 Monteringskit drivring 6 fp (ej plastad) 83892 ( BN )

20" Drivhjul

Drivring 20" al 6 fp 83890 [ AN J

Drivring 20" rfr 6 fp 83891 [ BN )

Drivring 20" plastad 6 fp 83339 [ BN )

22" Drivhjul [ BN )

Drivring 22 al 6 fp 83888 [ AN J

2 Drivring 22 rfr 6 fp 83889 [ BN )
Drivring 22 plastad 6 fp 83338

24" Drivhjul [ AN J

Drivring 24 al 6 fp 83886 [ BN J

Drivring 24 rfr 6 fp 83887 [ BN J

Drivring 24 plastad 6 fp 83335 [ BN J

30



Lankhjul 57 mm navbredd

Pos. Benamning Art. nr.
1 Skruv M8x1x40 MC6S 12.9 svkr 11305 [ AN BN )
2 Lasbricka NL8 13092 [ 2N BN J
Framgaffelfaste 6063 HIT T6 4104-06 80606 [ AN BN )
3 Framgaffelfaste breddat 80899 ® o o0
Framgaffelfaste breddat kpl 25763 [ AN BN )
4 Skruv M 6x 75 MC6S 12.9 svkr 11338 [ AN BN )
5 Hijul [ 2K AN J
6 Skydd hjulaxel 51284 ® 0o o0
7 Lasmutter M6 DIN 985-6 svkr 12035 o o0
Lankhjul 6 150x30 massivt mjukt 27863 [ AN BN )
Lankhjul 6,5 165x30 massivt hart 27866 [ AN BN )
4-7 Lankhjul 7 175x45 massivt mjukt 27867 [ AN BN )
Lankhjul 8 200x35 massivt mjukt 27864 [ AN BN )
Lankhjul 8 200x50 massivt mjukt 27868 ® o o0
Framgaffel std [ AN BN )
8 Framgaffel kort ® 0o o0
Framgaffel Transit 8x2 exkl axel 25889-01 ® o o0
Framgaffel std inkl axel 28422 [ AN BN )
8-12 Framgaffel kort inkl axel 28421 [ AN BN )
Framgaffel Transit 8x2 stalaxel 27874 [ BN AN J
9 Lasmutter 1&g svkr 12077 [ AN BN )
10 Bricka BRB 13.5 svkr 13031 [ AN BN )
11 Bricka 12.7x24x2.5 med fas 13032 [ AN BN )
12 Axel framgaffel stal 83812 ® 0o o0
13 Kullager EE4 2RS 80244 [ BN AN )
14 Bricka 13x24x1.2 DIN 137B fzb 13040 [ BN AN J
15 Lock framgaffelfaste 51220 [ AN BN )
16 Sparmutter 82922 [ AN BN )

31



Lankhjul 45 mm navbredd

Pos. Benamning Art. nr.
1 Skruv M8x1x40 MC6S 12.9 svkr 11305 [ AN AN )
2 Lasbricka NL8 13092 [ AN AN )
Framgaffelfaste 6063 HIT T6 4104-06 80606 [ AN AN )
3 Framgaffelfaste breddat 80899 [ BN BN )
Framgaffelfaste breddat kpl 25763 [ BN BN )
4 Lasmutter M6 DIN 985-6 Zn8/P4 12035 [ AN AN )
5 Skydd hjulaxel 51284 [ AN AN )
Skydd hjulaxel (50st) 28966 [ AN AN )
Skruv M6x60 MC6S Zn8/P4 sv 12,9 11408 [ BN BN J
7 Hjul
457 Lankhjul 6 150x34 kpl 28922 [ AN AN )
Lankhjul 8 200x38 kpl 28526 [ AN AN )
s Framgaffel stal S m axel 24038 [ BN BN )
Framgaffel stal M m axel 28969 [ BN BN )
9 Lasmutter lag 12077 ( BN BN )
10 Bricka BRB 13.5 Zn8/P4 13031 [ AN AN )
11 Bricka 12.7x24x2.5 med fas 13032 [ BN BN )
12 Kullager EE4 2RS 80244 [ BN BN J
13 Bricka 13x24x1.2 DIN 137B fzb 13040 [ AN AN )
14 Lasmutter M8x1 DIN 985 fzb 12051 ( BN BN )
15 Lock framgaffelfaste 51220 [ AN AN )
Lock breddat framgaffelfaste 50429 [ BN BN J
16 Bricka BRB 8.4x16x1.6 fzb 13001 [ BN BN J
17 Sparmutter 82922 [ AN AN )

32




Breddningssats

Pos.

Benamning

Art. nr.

Breddningssats 25 mm

27892

33




Hard sits

Pos. Benamning Art. nr.
Sits plywood undre 40 cm 83448 [ AN BN )
Sits plywood undre 45 cm 83449 [ AN BN )
Sits plywood undre 50 cm 83450 [ AN BN )
1 Sits plywood undre 55 cm 83451 [ AN BN )
Sits plast undre 40 cm 51233 [ AN BN )
Sits plast undre 45 cm 51234 [ AN BN )
Sits plast undre 50 cm 51235 [ AN BN )
Sits plast undre 55 cm 51236 [ AN BN )
Sits plywood 6vre KPL 40K 82952 [ AN BN )
Sits plywood &vre KPL 45K 82953 [ AN BN )
Sits plywood &vre KPL 50K 82954 [ AN BN )
5 Sits plywood 6vre KPL 55K 82955 [ AN BN )
Sits plast 6vre KPL 40 51125 [ AN BN )
Sits plast 6vre KPL 45 51126 [ AN BN )
Sits plast 6vre KPL 50 51127 [ AN BN )
Sits plast 6vre KPL 55 51128 [ AN BN )
Skruv M 6x 14 MC6LS SW5 Zn8/P4 sv 11539 [ AN BN )
4 Fastnit 51114 [ AN BN )
Kardborrsats 28183 ® o0

34



Armstod

0
0
0
0
0
0
U
0
0
0

(19

.% \ sssssssses

\J
Pos. Benamning Art. nr.
Armstod teleskop L49 ho 28827-1 [ K BN J
114 Armstdd teleskop L49 va 28827-2 ( K BN )
Armstod teleskop L49 hé fingerskruv 28828-1 ( K BN J
Armstod teleskop L49 va fingerskruv 28828-2 ( K BN )
1-13, Armstdd teleskop L38 ho 28826-1 ® e o
15 Armstéd teleskop L38 va 28826-2 { BK BN )
1413 Armstod teleskop u dyna ho 28832-1 o 0 o
Armstdd teleskop u dyna va 28832-2 [ K BN J
1 Profil o o o
2 Skruv ( K BN J
3 Profilhylsa [ K BN )
4 Skyddsskiva 51256 [ K BN J
5 Skruv M5x30 11446 ( K BN J
6 Ledhylsa 50285 [ K BN J
7 Andavslutning 51195 ® o o
8 Overfall 51208 ® o o
9 Skruv K40x14 11419 ( K BN )
10 Skruv M6x12 MC6S 8.8 fzb 11577 [ K BN )
11 Lasmutter M6 fzb DIN 985-6 12017 ® e o
1 Armstédsprofil ho e 0o o
Armstddsprofil va ( K BN J
13 Fingerskruv 83803 ® o o
14 Armstddsdyna 83266 [ K BN J
I Armstdd massiv platta ho [ K BN )
Armstdd massiv platta va ( K BN J
16 Polstring sidoskydd h6 63271-1 ® o o
Polstring sidoskydd va 63271-2 ( K BN )

35




Armstod forts

Pos. Benamning Art. nr.
Armstddsdyna polstrad lang mérkgra 62283-60 [ K BN J
1 Armstddsdyna gel lang kompl 26241-60 [ K B )
Armstddsdyna polstrad lang Dartex 62283-63 [ K BN J
Armstddsdyna gel lang kompl Dartex 26241-63 [ K BN J
2 Armstodsdyna mjuk bred inkl skruv 28640 ® o o
3 Armstddsdyna polstrad Prio hd 63193-60-1 [ K BN J
Armstddsdyna polstrad Prio va 63193-60-2 ® e o

36




Armstod Hemi

Pos. Benamning Art. nr.

Armstdd hemi ho 25770-60-1 ® 0o o0
" Armst6d hemi va 25770-60-2 | |® | @ | ®
1 Armstddsdyna Hemi 62910-60 [ AN BN )

Faste armstod hemi ho 27265-1 ® o o0
’ Faste armstod hemi va 27265-2 ® 0o o0

Vridplatta ho 27280-1 [ AN BN )
? Vridplatta va 27280-2 [ AN BN )
4 Instaliningsbult M10x1 Wiberger GN617.1 Form A 82338 [ AN BN )
5 Skruv M 6x 25 MF6S svkr esloc 11430 ® 0o o0
6 Skruv M 5x 20 MF6S svkr 11526 ® 0o o0
7 Vred M 6x 30 82033 [ AN BN )

37



Balstod JB

Pos. Benamning Art. nr.
Bastod Prio inkl faste hd -0 mm 28181-1 [ 2N BN )
Bastod Prio inkl faste va -0 mm 28181-2 [ 2N BN J
Balstod 3A kompl ssb h6 -15 mm 28180-1 [ AN BN )
1 Balstod 3A kompl ssb vé -15 mm 281802 | |®@|® @
Balstod 3A kompl ssb ho -45 mm 28141-1 [ AN BN )
Balstod 3A kompl ssb va -45 mm 28141-1 [ AN BN )
1 Balstodsdyna 83005 [ AN BN )
2 Balstédsarm ® 0o o0
3 Bricka 5.3x10x1 BRB fzb DIN 125 13017 [ AN BN )
4 Skruv M 5x 12 K6S 10.9 fzb 11208 [ AN BN )
5 Balstodsfaste 3A kompl 28146 [ AN BN )
6 Overdrag balstod 28647 ( 2N BN )

Se sida 36 for olika stag

38




Balstod

Pos. Benamning Art. nr.

1-12 Balstdd Crossrygg 3 inkl beslag 27395 ® o o0
1 Balstodsdyna 82491 [ BN BN )
2 Beslag balstod 82507 ( AN BN )
3 Fjaderbricka 6.1x9.9x1.6 DIN 7980 13014 ® 0|0
4 Skruv M 5x 12 K6S 10.9 fzb 11208 ( AN BN )
5 Armstodsfaste 80403 ® o o0
6 Lasklack armstod 80292 ® o o0
7 Ratt M5 x 14 80807 ( AN BN )
8 Bricka BRB 5.3x15x1.2 svkr Din 9021 13004 ( BN AN J
9 Skruv M 6x 25 MF6S svkr esloc 11430 ® o o0
10 Skruv M 5x 14 MF6S svkr 11237 ® o o0
1M1 Vagbricka 5.3x10x0.5 DIN 137A fzb 13026 ® 0|0
12 Mutter M6 FK4M blankkrom 12166 ® o o0
13 Fastbeslag ssb balstéd ho  kompl 27947-1 ® 0|0
13 Fastbeslag ssb balstéd vé  kompl 27947-2 ( AN BN )
14 Stag balstdd ssb rakt L 12 cm 27948 ( AN BN )
15 Dyna balstdd mellan b&jd svart H6.5cmL17 cm 27949 ® o o0
15 Dyna balstod stor bojd svart H9cmL19cm 27950 ( AN BN )

39




Balstod

Pos. Benamning Art. nr.

1 Balstdd dynplat -45 mm 83002 [ BN BN )
2 Balstdd dynplat -15 mm 83017 [ BN BN )
3 Balstod dynplat 0 mm 83018 ® 0|0
4 Balstod dynplat +15 mm 83019 ® o0
5 Balstod dynplat ssb -0 mm 83046 ® 0|0
6 Balstod dynplat ssb -15 mm 83045 ® 0|0
7 Balstod dynplat ssb -45 mm 83001 [ BN BN )
8 Balstodsfaste 3A kompl 28146 ® e o
9 Balstdd dyna rak kompl 28276 [ BN BN )

40



Balstodsadapter

0

Pos. Bendmning Art. nr.

1-4 Adapterkit balstédsdyna R82 28240 [ AN BN )
1 Balstodsadapter 83160 [ BN AN )
2 Skruv 11592 [ AN BN )
3 Bricka 5.3x10x1 BRB fzb DIN 125 13017 [ AN BN )
4 Skruv M 5x 12 K6S 10.9 fzb 11208 [ AN BN )

41




Abduktionskloss

d

AY

Pos. Benamning Art. nr.

1-5 Abduktionskloss kompl 28022 ® 0|0
1 Abduktionskloss 28194 ® 00
2 Vred 40 M6x17 80297 [ BN BN )
3 Skruv 11037 ® o 0
4 Faste Balstod 28305-01 ® 0|0
5 Distans 83042 ® o0

42




Bord

©)

Pos. Benamning Art. nr.

1 Fixeringsband bord 82921 ® o0
Bord Prio 40 bordbredd 57.5cm 27971 [ BN AN
Bord Prio 45 bordbredd 62.5cm 27972 [ BN AN

-2 Bord Prio 50 bordbredd 67.5cm 27973 [ 2N BN J
Bord Prio 55 bordbredd 72.5cm 27974 [ 2N BN J

43




Faste selar

Pos. Benamning Art. nr.

1-7 Faste selar kpl 28186 ( JN 2N J
1 Faste selar [ 2K 2N J
2 Vagbricka D10x5.3x0.5 13017 ( JN AN J
3 Kupolmutter M5 12167 ( JN AN J
4 Andplugg 50972 o0 o0
5 Kamlas 25 mm 310445025 | | ® | ©
6 Skruv M 5x 22 MKe6S fzb 11075 ( 2N AN J
7 Ratt 400118 ( JN AN J

44




Droppstativ

Pos. Benamning Art. nr.

1-5 Droppstalining kpl 28341 ® 00
1-4 Faste 28318 ® 00
1 Dropphallare svetsad Prio ® 00
2 Dropphallare beslag ® 00
3 Skruv M 6x 14 MC6LS SW5 Zn8/P4 sv 11539 ® 00
4 Vred 80297 ® 00
5 Droppstallning krok 83053 [ X AN J

45




Korg

T
i
i

|

N

.91 0lid
gA0lid

old

Art. nr.

28316

80459

Benamning

Korg kompl Prio

Korg
Rem

46

Pos.

1-2




Positioneringsbalte

Pos. Benamning Art. nr.
Positioneringsbalte langd 100 mm 27904 o0 o0
4 Positioneringsbalte langd 128 mm 28544 [ X AN )
Mutter M6 [ 2N 2N )
Distans Positioneringsbalte ® 0o
4 Skruv K6S 6x14 [ 2N 2N )
5-7 Faste positioneringsbélte 28641 ® 0o o0
6 Skruv M6x16 MC6S 12.9 11253 ® 00
Lasmutter M6 Zn8/P4 DIN 985-6 12035 ® 00

47



Tippskydd

Pos. Benamning Art. nr.

1-6 Tippskydd multi Cross 5/6 Prio cc 59 kpl 28457 ( BN AN J
1 Skruv M6x40 MC6S 10.9 fzb 11229 ( BN AN J
2 Lasmutter M6 12017 ( BN BN J
3 Tippskyddsror ( BN AN J
4 Tapp ( BN AN J
5 Fjader

6 Tippskyddsror teleskop multi 51201

48




Ekerskydd

Pos. Benamning Art. nr.

1 Monteringssats ekerskydd, 6 st buntband 26276 [ AN J
Ekerskydd 20" kpl C6/Maxx 28934 [ AN J

1-2 Ekerskydd 22" kpl C6/Maxx 28935 [ AN J
Ekerskydd 24" kpl C6/Maxx 28936 [ AN J
Ekerskydd 20" gra Etac 25502-28 | |® | @
Ekerskydd 20" VB gra Etac 28816-28 | |® | @
Ekerskydd 22" gra Etac 25503-28 | |® | @

13 Ekerskydd 22" gul Etac 25503-29 | |® | @
Ekerskydd 22" VB gra Etac 28817-28 | |® | ®
Ekerskydd 24" gra Etac 25504-28 | |®|®
Ekerskydd 24" gul Etac 25504-29 | |®|©
Ekerskydd 24" VB gra Etac 28818-28 | |® | ®

49



Huvudstod, traditionellt

Pos. Benamning Art. nr.
1 Skruv M5x16 MRX svkr 11208 [ AN BN )
2 Ledhylsa 50285 ( BN AN )
3 Vred M8x30 65 mm svart 80684 ® o o0
4 Faste huvudstod 83288 ® o o0
5 Skruv M8x25 11706 [ AN BN )
6 Stag 350 mm 28533 [ AN BN )
Huvudstod trad jb morkgra plysch 28534-60 [ AN BN )
1-6 Huvudstod trad jb hygien gra 28534-65 [ AN BN )
Huvudstdd med sidostdd gra hygien 28536-65 [ AN BN )
. Overdrag huvudstéd trad plysch 63177-60 [ AN BN )
Overdrag huvudstéd trad hygien 63177-65 [ AN BN )
Overdrag huvudstod med sidostod 63185-65 [ AN BN )
Minnesfunktion huvudstéd 28564 o o o0

50




Sittdyna

Pos. Benamning Art. nr.
Sittdyna Prio 40 cm kort STD Plysch 27751-60 [ BN BN )
Sittdyna Prio 40 cm kort STD Hygien gra 27751-65 [ BN BN J
Sittdyna Prio 45 cm kort STD Plysch 27752-60 ( BN BN )
Sittdyna Prio 45 cm kort STD Hygien gra 27752-65 [ BN BN )
Sittdyna Prio 50 cm kort STD Plysch 27753-60 [ BN BN )
Sittdyna Prio 50 cm kort STD Hygien gra 27753-65 [ BN BN )
Sittdyna Prio 55 cm kort STD Plysch 27754-60 [ BN BN )
Sittdyna Prio 55 cm kort STD Hygien gra 27754-65 ® 0|0
Sittdyna Prio 40 cm kort Komfort Plysch 27755-60 ® 0|0
Sittdyna Prio 40 cm kort Komfort Hygien gra 27755-65 ® 0|0
1 Sittdyna Prio 45 cm kort Komfort Plysch 27756-60 ® o0
Sittdyna Prio 45 cm kort Komfort Hygien gra 27756-65 ® 0|0
Sittdyna Prio 50 cm kort Komfort Plysch 27757-60 ® o0
Sittdyna Prio 50 cm kort Komfort Hygien gra 27757-65 ® 0|0
Sittdyna Prio 55 cm kort Komfort Plysch 27758-60 ® 0|0
Sittdyna Prio 55 cm kort Komfort Hygien gra 27758-65 ( BN BN )
Sittdyna Prio kort hygien std Tidy 40 cm 28055-65 ( BN BN )
Sittdyna Prio kort hygien std Tidy 45 cm 28056-65 ® o0
Sittdyna Prio kort hygien std Tidy 50 cm 28057-65 ( BN BN )
Sittdyna Prio kort hygien std Tidy 55 cm 28058-65 ® 0|0

51



Sittdyna forts.

Pos. Benamning Art. nr.
Sittdyna Prio 40 cm lang STD Plysch 27759-60 [ AN BN )
Sittdyna Prio 40 cm lang STD Hygien gra 27759-65 [ AN BN )
Sittdyna Prio 45 c¢m lang STD Plysch 27760-60 [ AN BN )
Sittdyna Prio 45 cm lang STD Hygien gra 27760-65 [ AN BN )
Sittdyna Prio 50 cm lang STD Plysch 27761-60 o o0
Sittdyna Prio 50 cm lang STD Hygien gra 27761-65 [ AN BN )
Sittdyna Prio 55 cm lang STD Plysch 27762-60 [ AN BN )
Sittdyna Prio 55 cm lang STD Hygien gra 27762-65 [ BN AN J
Sittdyna Prio 40 cm lang Komfort Plysch 27763-60 [ AN BN )
Sittdyna Prio 40 cm lang Komfort Hygien gra 27763-65 [ AN BN )
1 Sittdyna Prio 45 cm lang Komfort Plysch 27764-60 [ BN AN )
Sittdyna Prio 45 cm lang Komfort Hygien gra 27764-65 [ BN AN )
Sittdyna Prio 50 cm lang Komfort Plysch 27765-60 [ BN AN )
Sittdyna Prio 50 cm lang Komfort Hygien gra 27765-65 [ BN AN )
Sittdyna Prio 55 cm lang Komfort Plysch 27766-60 ® 0o o0
Sittdyna Prio 55 cm lang Komfort Hygien gra 27766-65 [ AN BN )
Sittdyna Prio lang hygien std Tidy 40 cm 28059-65 [ AN BN )
Sittdyna Prio lang hygien std Tidy 45 cm 28060-65 [ AN BN )
Sittdyna Prio lang hygien std Tidy 50 cm 28061-65 [ AN BN )
Sittdyna Prio lang hygien std Tidy 55 cm 28062-65 [ AN BN )

52



Sittdyna - kladsel

Pos. Benamning Art. nr.
Kladsel sittdyna 40 kort plysch Prio 63060-60 | | ® | ® | ®
Kladsel sittdyna 40 kort hygien gra Prio 63060-65 ( BN BN )
Kladsel sittdyna 45 kort plysch Prio 63061-60 [ BN BN )
Kladsel sittdyna 45 kort hygien gra Prio 63061-65 ® 0|0
Kladsel sittdyna 50 kort plysch Prio 63062-60 [ BN BN )
Kladsel sittdyna 50 kort hygien gra Prio 63062-65 ® 0|0
Kladsel sittdyna 55 kort plysch Prio 63063-60 ® 0|0
Kladsel sittdyna 55 kort hygien gra Prio 63063-65 ® 0|0
Kladsel sittdyna 40 lang plysch Prio 63064-60 ® 0|0
Kladsel sittdyna 40 lang hygien gra Prio 63064-65 ® 0|0
Kladsel sittdyna 45 lang plysch Prio 63065-60 ® 0|0
1 Kladsel sittdyna 45 lang hygien gra Prio 63065-65 ( BN BN )
Kladsel sittdyna 50 lang plysch Prio 63066-60 ® 0|0
Kladsel sittdyna 50 lang hygien gra Prio 63066-65 ® o0
Kladsel sittdyna 55 lang plysch Prio 63067-60 ® o0
Kladsel sittdyna 55 lang hygien gra Prio 63067-65 ® o0
Overdrag sits 40 kort Tidy 63159-65 | | @ |® | ®
Overdrag sits 45 kort Tidy 63160-65 | |®@ | ® | ®
Overdrag sits 50 kort Tidy 6316165 | |@ | ® | ®
Overdrag sits 55 kort Tidy 6316265 | |® | ® | ®
Overdrag sits 40 lang Tidy 6316365 | |® | ® | ®
Overdrag sits 45 lang Tidy 6316465 | |® | ® | ®
Overdrag sits 50 lang Tidy 6316565 | | @ | ® | ®
Overdrag sits 55 lang Tidy 6316665 | |® | ® | ®

53




Ryggdyna

S
L

Pos. Benamning Art. nr.
Ryggdyna 40 cm Plysch Prio exkl dragkedja 28410-60 [ AN BN )
Ryggdyna 40 cm Hygien Prio gra exkl dragkedja 28410-65 [ AN BN )
Ryggdyna 45 c¢m Plysch Prio exkl dragkedja 28411-60 [ AN BN )
Ryggdyna 45 cm Hygien Prio gra exkl dragkedja 28411-65 [ AN BN )

! Ryggdyna 50 cm Plysch Prio exkl dragkedja 28412-60 o o0
Ryggdyna 50 cm Hygien Prio gra exkl dragkedja 28412-65 [ BN AN J
Ryggdyna 55 c¢m Plysch Prio exkl dragkedja 28413-60 [ AN BN )
Ryggdyna 55 cm Hygien Prio gra exkl dragkedja 28413-65 [ BN AN J
Overdrag rygg plysch Prio 40 cm gré exkl dragkedja 63230-60 [ AN BN )
Overdrag rygg Hygien Prio 40 cm gré exkl dragkedja 63230-65 [ AN BN )
Overdrag rygg plysch Prio 45 cm gré exkl dragkedja 63231-60 ® o o0
Overdrag rygg Hygien Prio 45 cm gré exkl dragkedja 63231-65 ® o o0

2 Overdrag rygg plysch Prio 50 cm gré exkl dragkedja 63232-60 ® o o0
Overdrag rygg Hygien Prio 50 cm gré exkl dragkedja 63232-65 ® 0o o0
Overdrag rygg plysch Prio 55 cm gré exkl dragkedja 63233-60 [ AN BN )
Overdrag rygg Hygien Prio 55 cm gra exkl dragkedia 63233-65 [ AN BN )

3 Kardborrfaste ryggkladsel Prio inkl dragkedija 83188 [ AN BN )
Ryggdyna B40 3D plysch 63343-60 [ AN BN )
Ryggdyna B45 3D plysch 63344-60 [ AN BN )

4 Ryggdyna B50 3D plysch 63345-60 [ AN BN )
Ryggdyna B55 3D plysch 63346-60 [ AN BN )

54




Overdrag rygg

Pos. Benamning Art. nr.
Overdrag rygg B40 cm plysch 63339-60 ® 0|0
1 Overdrag rygg B45 cm plysch 63340-60 ( BN BN )
Overdrag rygg B50 cm plysch 63341-60 ( BN BN )
Overdrag rygg B55 cm plysch 63342-60 ( BN BN )

55



Forlangningsdel ryggkladsel

Pos.

Benamning

Art. nr.

Forlangningsdel ryggkladsel

28657

56




Ryggkladsel

o e e s ) )

e

=)
0y
0y e MO o
ﬂ = @%e
Pos. Benamning Art. nr.
1 Kladsel rygg 3A rb 40-45 cm 62954-60 ( AN BN )
Kladsel rygg 3A rb 50-55 cm 62955-60 ® 0|0
5 Kladsel rygg 3A rb nedre 40-45 cm 63337-60 ( AN BN )
Kladsel rygg 3A rb nedre 50-55 cm 63338-60 | | ® | ® | @
Backenstdd dynamiskt B40 28704 ® o o0
3 Backenstdd dynamiskt B45 28705 ® 0|0
Backenstdd dynamiskt B50/55 28999 ® 0|0

57



Ryggvinkelbegransning

Pos.

Benamning

Art. nr.

Ryggvinkelbegransning kompl

28573

58




